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AHMET YAMAN’nın yazısı 2’de

KADINI TANIMA VE 
ANLAMA REHBERİ (4)

HASAN BAŞARAN’ın yazısı 4’te

HUZURLU TOPLUM 
İSTİYORUZ 

OTOYOL GELİYOR
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-

kadir Uraloğlu, Antalya-Alanya 
Otoyolu proje yapım sözleşmesinin 
14 Ekim Pazartesi günü imzalanaca-
ğını belirterek yapım çalışmalarının 

ise 2024 yılı bitmeden başlayacağını duyurdu. 
Bakan Uraloğlu, Antalya-Alanya Otoyolu saye-
sinde de 6,6 milyar lira tasarruf sağlanacağının 
altını çizdi. l HABERİ 5’TE 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOĞLU

AK Parti Alanya İlçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı, Antalya-Alanya 
Otoyolu Projesi’nin ulaşım konforu 

yanında bölge ekonomisine de büyük 
katkılar sunacağını ve yeni bir döne-

min başlangıcı olacağını söyledi. 
l HABERİ 5’TE  

‘Yeni bir dönemin 
başlangıcı olacak’ Alanya 2. Ağır 

Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmada, 
sanık Abdulkadir A., 
dolandırıcılık suçun-
dan yargılandı. Mardin 
ilinden SEGBİS (Sesli 
ve Görüntülü Bilişim 
Sistemi) ile duruşmaya 
katılan sanık, iki banka 
kredi kartını, yeni tanış-
tığı arkadaşı Mehmet 
E.K.’ya verdiğini söy-
ledi. l HABERİ 3’TE

Dolandırıcılıktan yargılandı

Türkiye’nin 7 bölgesinden yüz-
lerce yöresel ve coğrafi işaretli ürünü 
YÖREX’te ziyaretçiyle buluşturduk-

larını belirten Çandır, “YÖREX’e 
ilgi her geçen yıl artıyor. Bu fuar 
maya tuttu. İnsanımızın atalarına 

ait yöresel ürünleri görmek, dokun-
mak, tatmak için YÖREX’e gelmesi 
memnuniyet verici. YÖREX herkesi 

kucaklıyor” dedi.

“YÖREX herkesi 
kucaklıyor”

ATSO 142. Yıl Vergi ve Ali Bahar Özel Ödülleri Töreni, ATSO Atatürk Kon-
ferans Salonu’nda yapıldı. Törene katılan AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt 
Çavuşoğlu, “Güneyimizde İsrail’in vahşeti halen devam ediyor. Dünyadaki 
çatışmaların yüzde altmışı bizim etrafımızda. Bunlara rağmen ülkemiz bir is-
tikrar adası olarak yoluna devam ediyor ve İsrail’in bu saldırganlığı sonucunda 
da bölgemizde gerilim arttı. Böyle bir dönemde dün bakanlarımızın sunumunu 
da dinledik. Ülkemizde sağduyunun hakim olması ve özellikle de siyasi partiler 
arasında da bir yumuşamanın olması ülkemizin hayrınadır” dedi.

Çavuşoğlu: ‘Bölgemizdeki gerilim arttı!’

10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü 
kapsamında Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi bünyesinde hizmet 
veren Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 
(TRSM) ruh sağlığı hastalıklarına 

dikkati çekmek, toplumda farkında-
lığı ve anlaşılırlığı arttırmak adına bir 

dizi etkinlik düzenledi.

İş yerinde ruh 
sağlığına dikkat!

Corendon Alanyaspor, 
bugün 17.00’de GAİN Park 

Stadı’nda İngiltere Champions-
hip ekiplerinden Hull City ile 

hazırlık maçı oynayacak. 
l HABERİ 7’DE

Dostluk maçı 
bugün



Altın Portakal Film Festivali’nin ortak yapım imkanı oluşturan programı 
Antalya Film Forum’da ödüller sahiplerini buldu. İki gün süren Forum’daki 
sunumlardaysa dünya çapında alanında uzman isimler, tecrübelerini paylaştı.
Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 61. Uluslararası 
Antalya Altın Portakal Film Festivali’nin ortak yapım ve proje geliştirme 
platformu olan Antalya Film Forum (AFF) iki günlük dopdolu bir programın 
ardından ödül töreniyle sona erdi. Bütün dünyadan sektör profesyonelleri si-
nema yapmaya gönül verenlerle bir araya getiren Forum, bu yıl 119 başvuru 
arasından seçtiği 19 projeyi değerlendirip en iyilerini ödüllerle destekledi.
Su Hotel’deki ödül töreninde konuşan AFF Direktörü Betül Günay, foruma 
destek veren; WOM Stüdyo, GAİN, BKM Mutfak, The TAMTAM, Chantier 
Films, Antalya Film Ekibi, Varyete Bros, Adam Canavar Design House, Rol-
lart Film, E-Ofis, Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri ve festival 
idari direktörü Av. Cansel Tuncer ve sanat direktörü Deniz Yavuz’a teşekkür 
etti.

AFF 2024 ÖDÜLLERİ 
Uzun Metraj Kurmaca Film Pitching Platformu Ödülleri “Ölü Arının 

İğnesi” ile “Kırk Gün Kırk Gece”, WOM Studio - Stüdyo Kullanım Deste-
ği’nde, “Üç Kızın Hikayesi”, Rollart - Teknik Ekipman “Ölü Arının İğnesi”, 
Uzun Metraj Kurmaca Film Work In Progress Platformu Ödülü, “Memento 
Non Mori”, AFF Jüri Özel Ödülü, “Günyüzü”, Chantier Dağıtım Ödülü, 
“Memento Non Mori”, The TAMTAM - Color Suit ve Finishing Destek 
Ödülü, “Memento Non Mori”, Belgesel Film Work In Progress Platformu 
Ödülü: “32 Metre”, Dizi / Kısa Dizi Pitching Platformu Gain - Proje Ge-
liştirme Desteği Ödülü:“Keko”, BKM Mutfak - Senaryo ve Oyun Yazma 
Atölyesi Ödülü: “Keko”, Sümer Tilmaç Antalya Senaryo Destek Fonu 
Pitching Platformu Ödülü: “Mutlu Bir Yuva” Antalya Film Ekibi - Yapım 

Danışmanlığı Desteği Ödülü: “Mutlu Bir Yuva”7-9 Ekim tarihleri arasındaki 
Forum’da iki gün boyunca yeni projeler değerlendirildi, usta oyuncu Mehmet 
Aslantuğ bir ustalık dersi gerçekleştirdi ve alanında uzman isimler de özel 
sunumlarla tecrübelerini ve fikirlerini paylaştı. l IHA 
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KADINI TANIMA 
VE ANLAMA 
REHBERİ (4)

•	 Türkiye’de erkeklerin günde 
ortalama 17, kadınların ise 11 sigara 

içtiğini,
•	 Peygamberimizin ölme-

den önceki son üç cümlesinin “ 
Kadınlarınıza zulmetmeyin, Namazı 
bırakmayın, Garipleri ezmeyin.” ol-

duğunu. 
•	 Armut,elma, kum saati ve 

boru gibi 4 tip kadın vücudu oldu-
ğunu ve Beyonce’nin armut vücutlu 

olduğunu,
•	 Antalya’nın tek kadın oto-

büs şoförü Duygu Öner’in 2 ayda 1 
kez fiziksel ve 20 kez sözel saldırıya 
uğrayarak stresten 5 kg verdiğini,

•	 Kadın erkek ilişkilerindeki 
tutkuların bir taraftan en güzel aşk 
destanları yaratırken, diğer taraftan 
da en hunharca cinayetleri de ya-

rattığını,
•	 Gazetelerin ilk sayfalarında 

, televizyon reklamlarında ve rek-
lam panolarında çıplak kadın resmi 
olmayan ve kadının cinsel bir meta 
olarak kullanılmadığı bir ülke hayal 

ettiğimi,
•	 Yapılan araştırmalara göre, 

kadınların seksi vazgeçilmez gör-
düklerini ve hayat başarılarını da en 

az erkekler kadar etkilediğini,
•	 Ünlü model Miranda Kerr’in 

Türk Kadınına normal doğumu tav-
siye ettiğini, anne sütünün önemine 
dikkat çektiğini ve çocuğunu 1,5 yıl 

emzirdiğini,
•	 Bir kadının doğurganlık 

bakımından en verimli döneminin 
20- 30 yaşları arası olduğunu,
•	 Çin de yapılan bir araştır-

maya göre , yeşil çay tüketiminin 
kadınlarda ve erkeklerde yemek 
borusu kanseri riskini %60 azalttı-

ğını,
•	 10 ülkede yapılan bir araş-

tırmaya göre, Fransız kadınların 
%27 ile en fazla sigara içme oranına 
sahip olduğunu, Türk Kadınlarının 

ise %15’inin sigara içtiğini,
•	 Prof. Dr. Bozkurt Güvenç’e 

göre “ Yaşama her koşulda evet 
diyen kadının güzel olduğunu”,
•	 Rusya, Beyaz Rusya ve 

Kazakistan’da dantelli iç çamaşırı 
giymenin yasaklandığını, sebebi-
nin ise “ iç çamaşırlarının %6 nem 

emme özelliğine sahip olması 
gerekirken dantellilerin %3 nem 

emme özelliğine sahip olduğunu,
•	 İskoçyalı psikiyatrislerin 

yaptığı araştırmaya göre, ortalama 
Türk Kadınının siyah saçlı, siyah 

gözlü , açık tenli ve çıkık elmacık 
kemikli çıktığını,

•	 Kadını cinsel dürtülerini gi-
dereceği ve dölleyeceği bir yatak 

olarak gören sefil erkek zihniyetinin 
Türk Toplumunda yeri olmadığını,

•	 İngiltere’de yapılan bir araş-
tırmaya göre, kadınların Facebook 

ve instagramda paylaştıkları fo-
toğraflarda üzerlerindeki elbiseleri, 
bu kıyafet artık eskidi diye bir daha 
giymek istemediklerinin ortaya çık-

tığını,
•	 İngiltere’de yapılan bir an-

kete göre , kadınların %38’inin temiz 
kokan düzenli bir evi sekse tercih 

ettiklerini,
•	 Florida Üniversitesi’nde 

yapılan araştırmaya göre, hava kir-
liliğinin hamile kadınlar için, sigara 
içmekten bile daha zararlı oldu-

ğunu,
•	 İsveç’te yapılan araştır-

maya göre, boşanma , işsiz kalma, 
yakınların ölümü gibi aşırı strestin 
kadınlarda bunama riskini arttırdı-

ğını,
•	 “ Soğuk kadının olmadığını, 

kadının ateşini yakamayan erkek” 
olduğunu,

•	 İngiltere’de yapılan araştır-
maya göre , kadınların hayatlarında 
saçlarına 14 bin saat yani 1,5 yıl ayır-

dığını ve ömürlerinden çaldığını,
•	 Doktorlara göre menopozla 

birlikte yok olan östrojen hormo-
nunun kadınlarda, testosteron 

hormonunun erkeklerde gençliğin 
sırrı olduğunu,

•	 Kadınların en fazla merdi-
ven kullandığı ilin Ankara, Konya ve 
Karaman olduğunu, erkeklerin ise 
en fazla İstanbul’da merdiven kul-

landığını,
•	 Sağlık Bakanlığı’nın yaptığı 

araştırmaya göre, 15-24 yaş arası 
kadınların %19,5 ‘i 5 kat daha fazla 
merdiven çıkarken , bu oranın aynı 
yaş gurubu erkeklerde %29,1 oldu-

ğunu,
•	 Sağlık Bakanlığı’nın yap-
tığı araştırmaya göre , en fazla 

obez kadının %38,9 ‘la Marmara 
Bölgesi’nde, en az ise Orta 

Anadolu’da bulunduğunu, erkek-
lerde ise en fazla obez %19,2 ile 

Orta ve Doğu Karadeniz’de bulun-
duğunu,

•	 Devamı haftaya,
•	 Ömrünüz Uzun Olsun.
•	 Haftaya görüşmek dileğiyle

AHMET
YAMAN

Turizm yazarı Emir Hepoğ-
lu’nun modertörlüğünü 
yaptığı panele AKTOB 
Başkanı Kaan Kavaloğlu, 
İzmir Ticaret Odası Yö-

netim Kurulu Üyesi Ahmet Oğuz 
Özkardeş, Jolly Yönetim Kurulu 
Başkanı Mete Vardar, Schmetterling 
CEO’su Ömer Karaca katılım sağladı. 

‘HEDEFİMİZ ORTALAMA 
HARCAMADA İSPANYA’YI 
YAKALAMAK’ 

Panelde söz alan AKTOB Baş-
kanı Kaan Kavaloğlu, “Biz dünyanın 
en değerli topraklarında yaşıyoruz, 
turizmciler olarak da bu topraklarda 
faaliyette bulunarak iyi bir iş çıka-
rıyoruz. Turizm  siyaset üstü kabul 
edilmesi gereken milli bir mesele. 
Bodrum’daki lahmacun haberleri tu-
rizmi çok küçümseyen şeyler” dedi. 
Sezonun kasım ayına kadar uzadığını 
ifade eden Kavaloğlu, Antalya’da 
yaklaşık 17 milyon turist ağırlıyoruz. 
Her turist yaklaşık 9,5 geceleme ya-
pıyor. Dünyanın en çok ziyaret edilen 
şehirlerinden birisi İstanbul birisi de 
Antalya. Antalya’ya gelen ziyaretçi 
sayısı 14 milyon kişiyi geçti Eylül 
ayı itibariyle. Elde ettiğimiz gelirde 
de bir artış hissediyoruz. Şu anda kişi 
başı geceleme fiyatlarımız 105-107 
dolarları buldu. Hedefimiz İspanya 
gibi 125 dolarları bulmak. 2024 yılı 
çok parlak bir yıl. En başarılı yıl olan 
2019’u geçtik 2023 yılında. Bu yıl FTI 

iflas etti. Türkiye’ye çok konsantre bir 
operatörün battığı gün yüz binlerce ki-
şiye Antalya’ya satışı vardı. Haziranın 
ikinci yarısıyla temmuzun ikinci yarısı 
Almanya turizm pazarı sekteye uğradı 
ama sonrasında toparladık. İklim şart-
larına baktığımızda Antalya’da denize 
girilebiliyor, bu birçok ülke için çok 
değerli. Kasım’ın ortasına kadar uza-
yacak sezon” ifadelerini kullandı. 

‘FİYATLAR 2025 YILINDA DA 
ARTMAYA DEVAM EDECEK’ 

2025 yılında da fiyat artışlarının 
devam edeceğini belirten Kavaloğlu, 
“2025 yılında fiyat artışının devam 
etmesi bekleniyor. Geçiş yılı olacak. 
Bu anlamda zor ama altından kalka-
bileceğimiz bir yıl geliyor” şeklinde 
konuştu. Turizmde istihdam değil, 
istihdamı yönetme problemi olduğuna 
dikkat çeken Kavaloğlu, “Bizim is-
tihdam problemimiz yok, istihdamı 
yönetme problemimiz var. Biz perso-
neli çok kollayan, dengeli bir sektörüz, 
lojman imkanlarımız, maaş avantajı-
mız, personel yüzdemiz çok yüksek. 
Lojmanlar çok değerli. Türkiye’de 
enflasyonist bir baskı var. Onların 
konaklayabileceği turizm köyü proje-
sini öne sürdük. Turizm arazileri çok 
değerli. Atıl durumda bulunan EXPO 
alanının turizm köyüne dönüştürme 
projemizi sunduk. Bu konuda devletin 
her organından yardım bekliyoruz” 
dedi. 

l KAYNAK/TURİZM GÜNCEL

Avrupa Birliği (AB), sınır güvenliğini artırmak için yeni bir yasayı 
devreye sokuyor.10 Kasım 2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan 

Elektronik Giriş/Çıkış Sistemi (EES) ile AB dışı ülkelerden Schengen 
bölgesine seyahat edenlerin giriş ve çıkışları dijital olarak kaydedilecek. 
Uzmanlar, bu yeni sistemin bazı aksaklıklara yol açabileceği konusunda 

uyarılarda bulunuyor. Avrupa Komisyonu’nun İçişlerinden Sorumlu Üyesi 
Ylva Johansson, yeni sistemin 10 Kasım’da devreye gireceğini açıkla-
mıştı. EES, AB’ye kısa süreli seyahat eden üçüncü ülke vatandaşlarını 

kapsayacak ve bu vatandaşların pasaportlarına fiziksel damga yerine diji-
tal kayıt yapılacak. Bu kapsamda Schengen bölgesine giriş ve çıkışlarda 

pasaport kontrolü sırasında kişilerin biyometrik verileri alınacak; yüz 
tanıma ve dört parmak izi kaydı yapılacak.Yeni sistem, Schengen bölge-
sindeki 27 ülkenin yanı sıraBulgaristan ve Romanya’da da uygulanacak. 
Türk vatandaşları da Avrupa’ya yapacakları seyahatlerde bu yeni sisteme 

tabi olacak. Seyahat öncesinde ek bir belge sunmaları gerekmeyecek, 
ancak sınır kapılarında biyometrik verilerin toplanması işlemi bekleme 

sürelerini uzatabilir. Göç politikaları uzmanları, EES’in Avrupa sınır 
güvenliği açısından önemli bir adım olduğunu ve dijital kayıtların sınır 
geçişlerini daha güvenli ve hızlı hale getirebileceğini belirtiyor. Ancak, 
biyometrik veri toplama süreçlerinin etkin yönetilmesi gerektiğini vur-
gulayan uzmanlar, sınır geçişlerinde yaşanabilecek olası uzun bekleme 
süreleri ve teknolojik aksaklıklara karşı hazırlıklı olunması gerektiğini 

ifade ediyor. l KAYNAK/TURİZM AJANSI 

‘Fiyatlar artmaya devam edecek’
İstanbul Turizm Fuarı kapsamında düzenlenen 2024 Yılı Sezon Değerlendirmesi, 2025 Yılı Beklentileri 
panelinde konuşan Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği Başkanı Kaan Kavaloğlu, 2025 yılı-
nın geçiş yılı olacağını ve fiyatların artacağını söyledi.

Türkiye’ye para transferi hizmeti başladı
Rus turistlere Türkiye’de kolaylık sağlayacak olan para transfer hizmeti 

başladı.Rusya devlet posta işletmesi Poçta Rossii Türkiye’ye yönelik para 
transferi hizmetini başlattığını duyurdu. Kommersant’ın aktardığı habere 
göre Rusya’daki kullanıcılar bu hizmeti kullanarak Türkiye’deki 25 farklı 
şehirde bulunan bankalar aracılığıyla para gönderiminde bulunabilecek.

Transfer limitinin 300 bin rubleye (yaklaşık 3 bin 100 dolar) kadar olduğu 
ve komisyon alınmadığı belirtildi. Alıcılar, parayı ABD doları cinsinden 
çekecek. Ancak yerel bankaların kur çevirme işlemi için komisyon talep 

edebileceği belirtiliyor.İstanbul, Antalya, Ankara, Bursa, İzmir ve Adana’da 
hizmet veren bankalar, Rus turistlerin yoğun olduğu bölgelerde yer alıyor. 
Poçta Rossii daha önce 15 ülkeye uluslararası para transferi hizmeti sunar-
ken, Türkiye de bu hizmetten faydalanan ülkeler arasına katıldı. Rus turist 

sayısının artmasıyla birlikte bu tür hizmetlere olan talep de giderek büyüyor. 
Poçta Rossii yetkilileri, Türkiye’deki ekonomik istikrarsızlık ve yüksek enf-
lasyon nedeniyle yerel bankaların para transferinden kar sağlayabileceğini 

belirtiyor. l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Bu hizmetle Rus turistlere Türkiye’de 
kolaylık sağlamak hedefleniyor. 

Giriş-çıkış sistemi değişecek

Ödüller sahiplerini buldu



Antalya’da bir hafta önce evden ayrılan 
ve ailesinin AMATEM’de tedavi edilmesi 
yönünde karar çıkarttığı genç, yol ortasında 
silahla vurularak hayatını kaybetti. Annenin 
“Oğluma sahip çıkamadım” sözleri yürekleri 
burktu.Olay, önceki gün gece saatlerinde An-
talya’nın Yeşildere Mahallesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 112 Acil Çağrı 
Merkezine gelen, bir kişinin sokak ortasında 
çıkan tartışma sonucu ateşli silahla vurulduğu 
ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri isminin Ahmet Yusuf Kaçarlar (22) 
olduğu öğrenilen şahsın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Bunun üzerine belirtilen adrese 
Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ve Olay 
Yeri İnceleme ekipleri sevk edildi. Ekiplerin 
incelemesinin ardından gencin cansız bedeni 

Antalya Adli Tıp Kurumu morguna kaldı-
rıldı. Ekipler olay yerinden kaçan kimliği 
belirsiz kişinin yakalanması için çalışma 
başlattı.

‘NASIL DAYANACAĞIM BU ACIYA!’
Ahmet Yusuf Kaçarlar’ın ölüm haberini 

alan aile, sabah saatlerinde Adli Tıp Ku-
rumuna geldi. Yapılan savcılık ve otopsi 
işlemlerinin ardından gencin cansız bedeni 
ailesine teslim edildi. Cenazenin teslim 
alınması sırasında Ahmet Yusuf Kaçarlar’ın 
annesinin bir hayli üzgün olduğu görüldü. 
Anne, “Allah’ım ben nasıl dayanacağım bu 
acıya, sahip çıkamadım oğluma” diyerek 
gözyaşlarına hakim olamadı. Öte yandan 
Kaçarlar’ın ailesi tarafından yaklaşık 6 aydır 
madde kullandığını bilindiği, bir hafta önce 
evden ayrılmasının ardından bulunduğu 

zaman AMATEM’de tedavi edilmesi için 
mahkeme kararı çıkartıldığı öğrenildi. l IHA 

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
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HAVA DURUMU

ALANYA 3. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN  

İLAN
ESAS NO: 2024/190 KARAR NO: 2024/403
Mardin ili Ömerli ilçesi Cumhuriyet Mahallesi / Köyü Cilt:1 Hane:49 
BSN:205’da nüfusa kayıtlı Mustafa ve Nebihe ‘den olma, 10/05/1981 
d.lu, 56134352256 TC kimlik numaralı Abdullah Kırmızıgül’ün nüfus 
kaydında Abdullah olan isminin “Azat” olarak, Kırmızıgül olan so-
yadının “Tuğra” olarak değiştirilmesine, mahkememizin 25/07/2024 
tarih, 2024/190 Esas ve 2024/403 Karar sayılı dosyasından karar 
verildiği ilan olunur.
“Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de”            Basın No: ILN02102274

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada, sanık Abdulkadir 
A., dolandırıcılık suçundan yargılandı. Mardin ilinden SEGBİS (Sesli ve Görün-
tülü Bilişim Sistemi) ile duruşmaya katılan sanık, iki banka kredi kartını, yeni 
tanıştığı arkadaşı Mehmet E.K.’ya verdiğini söyledi.Sanık Abdulkadir A., mah-
kemede yaptığı savunmada, banka kartlarını Mehmet E.K.’ya, kendisinin hesabı 
olmadığını belirterek verdiğini, kartlara gelen paraların kendisine ait olmadığını 
ve herhangi bir şekilde bu paraları almadığını ifade etti.

ALANYA’DA İKİ KİŞİYİ 10’AR BİN TL DOLANDIRMIŞ
Alanya’da iki vatandaşı 10’ar bin TL dolandırdığı tespit edilen sanık hak-

kında, mağdurlar suç duyurusunda bulunarak dava açmıştı. Olayın internet 
yoluyla gerçekleştiği ve sanığın kartları, dolandırıcılıkla ilişkilendirilen Mehmet 
E.K.’ya verdiği belirtildi. Duruşmada, sanık hakkında dolandırıcılık suçlamasıyla 
yasal işlemler devam ediyor. l MEHMET AL

Alanya’da Payallar Toptancı Hali’nde bulunan 
kasaların tutuşması sonucu meydana gelen yangın 

vatandaşlar ve itfaiyenin müdahalesi ile söndürüldü. 
Edinilen bilgiye göre, yangın Payallar Toptancı Ha-

li’nde meydana geldi. Toptancı hal yakınında bulunan 
kasalar henüz öğrenilemeyen nedenle tutuşarak yan-
maya başladı. Kasaların yandığını gören çalışanlar 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangın 

itfaiye ekibi ve hal çalışanlarının ortak müdahalesi ile 
söndürüldü. Yangında maddi hasar oluştu. 

l MEHMET AL

Alanya’da zincir markette yangın çıktıAlanya’da 
bir zincir markette çıkan yangında maddi hasar oluştu.
Yangın, Avsallar Mahallesi’nde meydana geldi. Ma-
hallede bulunan bir zincir markette gece saatlerinde 
henüz sebebi öğrenilemeyen nedenle yangın çıktı. 

Zincir marketten dumanların yükseldiğini görenler çev-
redeki vatandaşlar 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk 

edildi. Yangın itfaiye ekibinin müdahalesi ile söndürü-
lürken, zincir markette maddi hasar meydana geldi. 

l MEHMET AL

Antalya-Alanya D-400 kara yolunda bir araçtan 
yola dökülen mazot araç sürücülerine korku dolu anlar 
yaşattı.Yola dökülen mazot nedeniyle meydana gelen 
kazalarda 1 kişi yaralandı. 1 kilometre mesafeye ya-
yılan mazot 3-4 ayrı kazaya neden olurken, Alanya 

istikametine seyir halindeki 46 AJF 724 plakalı motorlu 
bisikletin devrilmesi sonucu meydana gelen kazada 

sürücü yaralandı. Yaralanan motorlu bisiklet sürücüsü 
112 Sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin 

ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Trafik ekip-
leri mazot dökülen şeridi dubalama yapmak suretiyle 

kapatarak önlem alırken, Manavgat Belediyesi ekipleri 
iş makinesi ile kumlama yaptıktan sonra mazot dökülen 

şerit yeniden trafiğe açıldı. l IHA

Antalya’da virajı alamayan beton mikseri yan yattı. Araçta sıkışan 
sürücü itfaiye ekipleri tarafından bulunduğu yerden çıkartılarak has-

taneye kaldırıldı.Kaza, Antalya’nın Konyaaltı ilçesi Hurma Mahallesi 
Hürriyet Caddesi ile 1. Cadde kesişiminde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, bir beton firmasına ait Mustafa Ç. idaresindeki 07 DV 
108 plakalı beton mikseri Çakırlar bölgesindeki tesisten dolum yap-
tıktan sonra şehir merkezi istikametine hareket etti. Seyir halindeki 
mikser Hürriyet Caddesi kesişiminde bulunan ışık sistemine geldi-

ğinde ağırlığında etkisiyle yan yattı.

SÜRÜCÜYÜ İTFAİYE EKİPLERİ ÇIKARDI!
Kazayı görenlerin ihbarı ile olay yerine itfaiye, sağlık ve polis 

ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı’na bağlı ekipler araç içiresinde 
sıkışan sürücüyü bulunduğu yerden çıkartarak sağlık ekiplerine teslim 

etti. 112 Acil Sağlık ekiplerinin kaza yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilen Mustafa Ç., kontrol 

amaçlı ambulansla Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’ne kaldırıldı. 
l IHA

Kredi kartlarını verdi, 
Dolandırıcılıktan yargılandı

Sanık hakkındaki yasal 
işlemler devam ediyor. 

‘Sahip çıkamadım oğluma’

AK NER TEKSTİL TURİZM İNŞAAT TAŞIMACILIK 
TARIM HAYVANCILIK PETROL ÜRÜNLERİ GIDA TİCARET 

VE İHRACAT İTHALAT LİMİTED ŞİRKETİ’NE AİT OLAN 
34-00-17-7226 TESCİL PLAKALI HITACHI MARKA 629623 

SERİ NO’LU ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI İŞ 
MAKİNASI TESCİL BELGESİNİ KAYBETTİM. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

ZAYİ İLANI

Avukat ölü bulundu!
Antalya’da bir avukat, aynı zamanda büro olarak 

kullandığı ikametinde ölü bulundu. Babasının ölüm 
haberini alarak gelen kızı gözyaşlarını tutamadı.

Olay, saat 20.30 sıralarında Antalya’nın Muratpaşa 
ilçesi Kışla Mahallesi Şehit Binbaşı Cengiz Toytunç 
Caddesi üzerinde bulunan 5 katlı bir binanın birinci 
katında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, avu-
katlık yapan Adnan Peker’e (54) dünden bu yana 

ulaşamayan bir meslektaşının 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne haber vermesi üzerine adrese polis ekipleri sevk 
edildi. Peker’in aynı zamanda ofis olarak kullandığı 
ikametine gelen ve kapıyı çalan polis ekipleri yanıt 
alamayınca Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Daire Başkanlığı’na bağlı itfaiye ekiplerinden destek 
istedi.

KIZI GÖZYAŞLARINA BOĞULDU 
Adrese gelen itfaiye ekiplerinin yardımı ile mer-

divenle ikamete giren ekipler Adnan Peker’i yerde 
hareketsiz şekilde yatarken buldu. Olay yerinde hazır 
bekleyen 112 Acil sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde 
Peker’in hayatını kaybettiği belirlendi. Polis ekiple-
rinin Peker’in yakınlarına haber vermesinin ardından 
olay yerine gelen kızı gözyaşlarına hakim olamadı. 

Genç kızı yakınları 
teselli etti. Belediye 
tabibi ve savcılık in-
celemesinin ardından 

Adnan Peker’in ölümü 
normal olarak değer-
lendirilirken, Peker’in 
cansız bedeni morga 

kaldırıldı. Öte yandan, 
Peker’in yaklaşık bir 
yıl kadar önce eşini 

kaybetmesinin ardın-
dan toparlanamadığı 

ve sağlık sorunları ol-
duğu öğrenildi. l IHA

Beton mikseri 
yan yattı!

Zincir markette yangın paniği!

Sürücüler korku dolu 
anlar yaşadı

Toptancı Halinde 
korkutan yangın!



Antalya Ticaret Borsası (ATB) ön-
cülüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğinin (TOBB) desteğiyle bu yıl 
13’üncü kez kapılarını açan Yöresel 
Ürünler Fuarı YÖREX’i ilk gün 64 bin 
215 kişi ziyaret etti.Antalya Ticaret 
Borsası Başkanı Ali Çandır, 14 bin 
yıllık Anadolu’nun yöresel ürünlerini 
13’üncü kez Antalya‘da buluşturduk-
larını belirtirken, YÖREX’e ilginin 
yoğunluğuna dikkat çekti. Çandır, 
fuarın açılışının da yapıldığı ilk gün 
YÖREX’e 64 bin 215 ziyaretçinin gel-
diğini kaydetti.

‘YÖREX HERKESİ 
KUCAKLIYOR’

Türkiye’nin 7 bölgesinden yüzlerce 
yöresel ve coğrafi işaretli ürünü YÖ-
REX’te ziyaretçiyle buluşturduklarını 
belirten Çandır, “YÖREX’e ilgi her 
geçen yıl artıyor. Bu fuar maya tuttu. 
İnsanımızın atalarına ait yöresel ürün-
leri görmek, dokunmak, tatmak için 
YÖREX’e gelmesi memnuniyet verici. 
YÖREX herkesi kucaklıyor” dedi.

‘İKİLİ TİCARİ GÖRÜŞMELERE 
İLGİ YOĞUN’ 

Çandır, YÖREX’te, yerel üreticiyle 
büyük market zincirleri ve e-ticaret 

sitelerinin buluştuğu ikili görüşmelerin 
devam ettiğini söylerken, TOBB’un 
organizasyonuyla yapılan ikili gö-
rüşmelere talebin yoğun olduğunu 
söyledi.

13 EKİM’E KADAR AÇIK 
Ali Çandır, Sezin Oraların Nesi 

Meşhur” sloganıyla düzenledikleri 
YÖREX’in 13 Ekim Pazar gününe 
kadar ANFAŞ Fuar alanında devam 
edeceğini belirterek, “Memleket has-
reti çekenleri YÖREX’e bekliyoruz” 
dedi. l İHA

Fiyatı:6 TL
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HUZURLU 
TOPLUM 
İSTİYORUZ

HASAN 
BAŞARAN

Dedelerimiz bu 
vatan için canlarını 
feda ettiler. Esir ol-

dular, tutsak oldular, 
ama pes etmediler. 
Milletimizi düşmanın 
esaretinden, tutsak 

olmaktan kurtardılar. 
Bu vatanı bize ema-

net ettiler. Onların 
ruhları şad olsun. 

Ne yazık ki, Onların 
bıraktığı emanette 
huzurlu yaşaya-
mıyoruz. Dünya 

gündemi savaş-
larla çalkalanıyor. 

Askerlerimiz sınırla-
rımızı korur. Hem de 
aslanlar gibi korur-
lar. Ama biz içeride 
de özgür olmak is-
tiyoruz. Televizyonu 
açtığımızda, sos-

yal medyaya 
baktığımızda iyi 

haberler izlemiyo-
ruz. Bulunduğumuz 
ortam neresi olursa 

olsun kendimizi 
güvende hissede-

miyoruz. Tehlike her 
yerde, nereden ve 
kimden geleceği 

bilinemiyor. Aile içi 
cinayetler. Arkadaş 
cinayeti, Eski eş ci-
nayeti, Sokaklarda 

magandaların cina-
yetleri ve tacizleri …… 
Birliğimizi, bizliğimizi, 

saygımızı, sevgi-
mizi, birbirimize olan 
inancımızı kaybet-
tik. En doğru teşhisi 
koyup, tedbir alın-
malıdır. Aile, Okul, 

Barınma evleri, Ceza 
ve Islah evlerinde 

eğitim ve tedaviler 
ihmal edilmemelidir. 
Sosyologlar, psiko-
loglar kimin faydası 

olacaksa işe ko-
yulmalıdırlar. Yasal 

düzenlemeler etkin-
leştirilmeli, caydırıcı 

olmalı ve eksiksiz 
uygulanmalıdır. 

Güvenlik konuları 
daha işlevsel hale 

getirilmelidir. Değerli 
yetkililer, eğitim-
ciler, sorumluluk 

sahipleri, anneler, 
babalar daha iyi bir 
nesil yetiştirmek için, 
herkes kendine dü-
şeni yapmalı. Birlikte 
yaşayabilmek için, 

Herkes herkesin 
hakkına, hukukuna 
saygı duymalıdır. 

Çocuklarımız, sokak-
larda korkmadan 
yürüyebilsin. Toplu 
taşıma araçlarında 

zarar görmesin, 
mahallede güvenli 

olsun istiyoruz. Bizler 
bu toplumsal bo-

zulmuşlukları değil, 
İyiyi, daha iyiyi, en 
iyileri konuşmalıy-

dık. Huzurlu sokaklar, 
mutlu yarınlar için, 

Seferber olalım

Alanya Tapu Müdürlüğü per-
soneli son günlerde artan kadına 
yönelik şiddet ve cinayetlere karşı 
farkındalık oluşturmak ve bu ko-
nuya dikkat çekmek amacıyla 
siyah kıyafet giyinerek mesaiye 
başladı. Müdür Keser, tapu perso-
neli hizmet binası önünde bir araya 
geldi ve kadına şiddete dikkat çe-
kerek tepki gösterdi. Alanya Tapu 
Müdürü Oğuz Keser, “Alanya Be-
lediyesi’nin başlattığı siyah giysi 
adımına bizler de katılarak farkın-
dalığa katkı sağlamak istedik. Her 
türlü istismar ve cinayeti şiddetle 
kınıyoruz” dedi.
l DAMLA ERCIYAS

Akdeniz Üniversitesi Hastanesinde ilk kez dörtlü çapraz böbrek nakli 
operasyonu yapıldı. 4 ameliyathanede eş zamanlı yapılan operasyonlarla 
8 hayat birbirine çapraz bağlandı.Bugüne kadar toplam 6 bin 625 nakil 
gerçekleştirilen Akdeniz Üniversitesi’nde; 2024 yılında 160 böbrek nakli, 
24 karaciğer, 3 kalp ve 1 pankreas nakli yapıldı. Organ Nakli Merkez 
Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan, “Bu çeşit nakillerin yapıldığı bir merkez 
yok, ben gurur duyuyorum, herkes gurur duysun” dedi.Dünyanın ilk rahim 
nakli, Türkiye’nin ilk yüz, çift kol nakli ile bilim dünyasında çığır açan, 
kompozit doku nakilleri ile dünyada bu üç alanda çalışan tek merkez olan 
Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli Merkezi’nde ilk kez 4’lü çapraz böbrek 
nakli gerçekleştirildi. Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli Enstitüsü’nde, 
donörüyle kan uyuşmazlığı ya da farklı problem yaşayan hastalar nakil 
olacak başka hastaların vericileriyle eşleşiyor. Hastaneye bu yöntemle 
başvuran 4 böbrek yetmezliği hastası, çapraz nakille birbirlerinin canlı 
vericileri ile eşleştirildi. 25 Eylül 2024 tarihinde 4 ameliyathanede eş za-
manlı yapılan operasyonlarla 8 hayat birbirine çapraz bağlandı. Bugüne 
kadar toplam 6 bin 625 nakil gerçekleştirilen Akdeniz Üniversitesi’nde; 
2024 yılında 160 böbrek nakli, 24 karaciğer, 3 kalp ve 1 pankreas nakli 
yapıldı.Muğla’dan gelen böbrek Hastası 61 yaşındaki Muhittin Demir’e 
eşi Saniye Demir (59) gönüllü verici oldu. Ancak doku uyumsuzluğu 
olduğu için nakil yapılamadı. Aile çapraz havuzuna alındı. Son dönem 
böbrek yetmezliği olan hastası Hikmet Erol’a (34) annesi Şenal Erol’da 
(57) böbreğini vermek istedi. Ancak ailede de doku uyumsuzluğu ortaya 
çıkınca çapraz havuzuna alındı. Yine Muğla’dan gelen böbrek hastası 
Nesrin Şahan’a (45) eşi Halit Şahan (60) böbreğini vermek isteyince doku 
uyumsuzluğu ortaya çıktı. Bu ailede çapraz havuzuna alındı. Denizli’den 
gelen böbrek hastası Şükran Öksüzoğlu’na (28) annesi Hatice Daşcı (51) 
verici olmak istedi. Ancak bu ailede de doku uyumsuzluğu yaşanınca çap-
raz havuzuna alındı. Çapraz nakille yapılan tetkiklerde; Hatice Daşçı’nın 
Muhittin Demir’e, Saniye Demir’in Hikmet Erol’a, Şenay Erol’un Nesrin 

Şahan’a, Halit Şahan’ın Şükran Öksüzoğlu ile böbreğinin uyumlu olduğu 
belirlendi. Hastalara, Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli Merkezi tarafın-
dan yapılan operasyonla 4’lü çapraz böbrek nakli gerçekleştirildi.
DOMİNO NAKLİ 

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, çapraz nakle 
ilişkin gerçekleştirilen basın toplantısında, “domino nakil” olarak da ad-
landırılan dörtlü çapraz naklinin Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nde ilk 
kez gerçekleştirdiklerini kaydetti. Akdeniz Üniversitesinde 1982 yılında 
ilk böbrek naklinin yapıldığını hatırlatan Özkan, “Akdeniz Üniversi-
tesinde bugüne kadar 6 bin 625 kişi çeşitli nakillerle hayata tutundu. 
Hastanemizde 2024 yılında ise 160 böbrek nakli, 24 karaciğer, 3 kalp ve 
1 pankreas nakli gerçekleştirildi. Hastane olarak organ naklindeki başa-
rılarımızı, marka değerimizi her geçen gün artırmaktayız. Organ bağışı 
olmadığı müddetçe canlılarla devam etmek durumundayız. Kadavradan 
organ bağışlarının artmasını umuyoruz” dedi.
‘BEN GURUR DUYUYORUM HERKES GURUR DUYSUN’

Organ Nakli Merkez Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan ise organ nak-
linde Türkiye’nin “Amiral gemisi” Akdeniz Üniversitesinin hız kesmeden 
yoluna devam ettiğini söyledi.Toplantı anında organ nakli ekibinin bir 
kısmının Burdur’da bulunduğunu belirten Özkan, “Bugün itibarıyla şu 
toplantı yapılırken ekibimizin bir kısmı Burdur’da, karaciğer ve böbrek 
nakli olmak üzere alıcı ekip olarak oraya gitmiş durumdalar. Akdeniz Üni-
versitesi’nde 2 böbrek bir karaciğer nakli yapılacak. Altı binin üzerinde 
böbrek nakli 800 ün üzerinde karaciğer nakli yapılan bir merkezdeyiz, 
pankreas, ince bağırsak naklinin yapıldığı merkezdeyiz. Bu çeşit nakillerin 
yapıldığı bir merkez yok, ben gurur duyuyorum, herkes gurur duysun” 
diye konuştu. l İHA 

Tapu personelinden ‘siyah’ protesto
Alanya Tapu Müdürü Oğuz Keser ve tapu personeli özellikle son günlerde gündemi derinden sarsan kadın, çocuk 

ve hayvanlara yönelik artan şiddet ve cinayet olaylarına dikkat çekmek adına mesaiye siyah kıyafetle başladı.

Müdür Keser, Bizler de farkındalığa 
katkı sağlamak istedik” dedi.

1 Ocak 2025’ten itibaren ehliyet 
almak daha da zorlaşacak. 1 olan sınav 
güzergahı 2’ye çıkarılacak ve sınav ya-
pılacak olan parkur, sınav günü sabahı 
kura ile belli olacak.Alanya Sürücü 
Kursları Oda Başkanı Hasan Şimşek 
ve sürücü kursu sahiplerini temsilen bir 
heyet İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette 1 
Ocak 2025 tarihi itiba-
rıyla hayata geçecek yeni 
uygulama ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu.  
Hem direksiyon sınav par-
kurunda hem de fiyatlarda 
yapılacak artış tahmini 
nedeniyle 1 Ocak 2025’ten 
itibaren ehliyet almak zor-
laşacak. Özellikle sınav 
güzergahında yeni eklene-
cek olan A1, A2 sınıfları 
için U dönüşü istasyonu ve 

B sınıfı için eklenecek olan “dar alanda 
dönüş istasyonu” adayları bir hayli zor-
layacak. İlaveten, şu anda 1  olan sınav 
güzergahı 2’ye çıkarılacak ve sınav ya-
pılacak olan parkur, sınav günü sabahı 
kura ile belli olacak. Yeni uygulama 1 
Ocak 2025 tarihi itibarıyla hayata geç-
miş olacak. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Ehliyet almak zorlaşıyor YÖREX’e ziyaretçi akını

1 Ocak 2025 tarihinden 
itibaren ehliyet almak 
zorlaşacak. 

8 hayat birbirine çapraz bağlandı



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Anka-
ra-Kırıkkale-Delice ve Antalya-Alanya Otoyolu projelerine 2024 
yılı bitmeden başlayacaklarını açıkladı. İki projenin sözleşme 
tarihlerinin belli olduğunu duyuran Bakan Uraloğlu, “Anka-
ra-Kırıkkale-Delice ve Antalya-Alanya otoyollarının proje yapım 
sözleşmelerini 14 Ekim Pazartesi günü imzalayacağız. Sözleşme 
imzalanmasını takiben yer teslimi yapılacak ve yıl sonuna kadar 
yapım çalışmaları başlayacak.” dedi.

BÖLGE TURİZMİNİ OLUMLU YÖNDE GELİŞTİRECEK
 Antalya-Alanya Otoyol Projesi’ne yönelik bilgiler veren 

Bakan Uraloğlu, otoyolun bölge turizmine bağlı olarak özellikle 
yaz aylarında artan yolculuk taleplerini hızlı, konforlu ve gü-
venli bir şekilde karşılayacağını belirterek, “Bölgedeki ticaret 
ve tarım sektörüne de hizmet edecek olan otoyol projemizin 
bölge turizmini olumlu yönde geliştireceğini öngörmekteyiz. 
Antalya-Alanya Otoyolu ile özellikle trafik güvenliği, can ve mal 
emniyetinin tam olarak sağlanmasının yanı sıra, çevre illerden 
gelen trafiğin şehir içerisine uğramadan transit geçişini sağlayarak 
seyahat süresini kısaltılmayı amaçlıyoruz.” dedi.

 TOPLAM 6,6 MİLYAR LİRA TASARRUF EDİLECEK
 Proje uzunluğu toplam 122 kilometre olan Antalya-Alanya 

Otoyolu’nun ana gövdesini 84 kilometre uzunluğunda 6 şeritten 
oluşacak şekilde, bağlantı yollarını ise 38 kilometre ve 4 şeritli 

olacak şekilde projelendirdiklerini kaydeden Bakan Uraloğlu, 
“Otoyolumuz hizmete açıldığında yıllık toplam 6,6 milyar lira 
tasarruf sağlayacağız. Karbon emisyonunu ise 47 bin ton azaltmış 
olacağız.” diye konuştu. Proje güzergahı hakkında bilgi veren 
Bakan Uraloğlu, “Otoyolumuz Serik Kavşağı’ndan başlayacak, 
daha sonra doğuya yönelerek Serik ve Manavgat ilçeleri sınırları 
içerisinde Toros Dağları’nın eteklerindeki koridoru takip ederek 
Konaklı’nın kuzeyinde Alanya Batı Kavşağı’nda sonlanacak. 
Proje içinde 7 kavşak, toplam 11 bin 300 metre uzunluğunda 8 
tünel 7 bin 30 metrelik 19 viyadük ve 4 otoyol hizmet tesisi bulu-
nacak.” ifadelerini kullandı. l HABER MERKEZI
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Antalya-Alanya Otoyolu proje yapım 
sözleşmesinin 14 Ekim Pazartesi günü imzalanacağını belirterek yapım çalışmalarının 

ise 2024 yılı bitmeden başlayacağını duyurdu.

Antalya-Alanya Otoyolu 
imzaları atılıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir URALOĞLU

Alanya Kent Konseyi tarafından 5 gece, 6 günü kapsayan Çatalca 
Alaiye şehitlerini anma programı düzenlenecek. Anma programına 
Alanya’da yaşayan herkes davet edildi.Alanya Kent Konseyi Genel Ko-
ordinatörü Faruk Nafiz Koçak, “1912’deki Balkan Savaşı’nda Osmanlı 
ordusunun askere ihtiyacı vardı. Bu vesileyle Alanya’da muvazzaf asker-
lerden bir tabur teşkil edilerek savaşa destek verildi. Alanya’dan bir tabur 
Birinci Balkan Savaşı’na katılmak üzere İstanbul-Çatalca’ya hareket etti. 
Gider gitmez de orada savaşa tutuştular. Savaşın ilk günü büyük bir kah-
ramanlık gösterdiler ama o günkü yorgunlukta gece tabur uykuya daldığı 
sırada ani bir baskınla 657 kişilik Alaiye Taburu’nun tamamına yakını 
şehit edildi. Bu yıl 13 Kasım’da Alanya’dan hareketle 17 Kasım’daki 
Balkan Savaşı’nda şehit düşen Alanyalıları anmak üzere İstanbul’a gi-
deceğiz. Ardından diğer şehitlerimizin bulunduğu Edirne, Çanakkale, 
Bursa’yı da ziyaret edeceğiz. Programa Alanyalı tüm hemşehrilerimizi 
davet ediyoruz” dedi. l HAYAL BAŞAR

Alanya Kent Konseyi’nden davet

‘Bölge ekonomisine 
katkı sağlayacak’

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, 
Antalya-Alanya Otoyolu Projesi’nin ulaşım konforu 

yanında bölge ekonomisine de büyük katkılar sunaca-
ğını söyledi. Tavlı, “Değerli hemşehrilerim, heyecanla 

beklediğimiz ve bölge trafiği için kritik önem taşıyan An-
talya-Alanya Otoyolu Projesi’nin sözleşmesinin 14 Ekim 

Pazartesi  günü imzalanacak olmasının haberini vermekten 
mutluluk duyuyoruz. Bu önemli adım, bölgemiz için yeni 
bir dönemin başlangıcı olarak yaz aylarında artan trafik 
yoğunluğunu azaltmayı, ulaşımımızı daha güvenli, hızlı 

ve konforlu hale getirmeyi hedefliyor. Turizm  potansiye-
lini geliştiren ve ticaret hacmini artıran, güzel ülkemize 
çağ atlatan otoyol projelerinden biri olarak bu proje aynı 
zamanda, bölge ekonomisine de büyük katkılar sunacak. 
Antalya ve Alanya arasındaki bu güzergah, çevre iller-

den gelen ziyaretçilerin şehir içine girmeden transit geçiş 
yapmalarına olanak tanıyacak. Böylece seyahat sürelerini 
kısaltarak daha rahat bir ulaşım imkanı sunacak. Antal-
ya-Alanya Otoyolu’nun toplam uzunluğu 122 kilometre 

olacak. Ana gövdesi ise 84 kilometre uzunluğunda ve 6 şe-
ritli olarak inşa edilecek. Proje içinde 7 kavşak, toplam 11 
bin 300 metre uzunluğunda, 8 tünel 7 bin 30 metrelik 19 
viyadük ve 4 otoyol hizmet tesisi bulunacak. Projemizin 

ekonomimize pozitif olarak 6,6 milyar lira tasarruf sağlan-
ması öngörülüyor. Bugünün ve geleceğin teminatı olan bu 
büyük proje için Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın 

Abdülkadir Uraloğlu, Sayın Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu  
ve bölge vekillerimize en içten teşekkürlerimi iletiyor, bu 

projenin hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
l HABER MERKEZI

Mehmet Şarani TAVLI
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ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Cengiz Aydoğan Tesisleri’nde 
teknik direktör Fatih Tekke 
yönetiminde gerçekleştirilen 
antrenman, ısınma çalışmalarıyla 
başladı. Ardından futbolcular 

5’e 2 top kapma çalışması yaptı. Antrenman 
gruplar halinde taktik çalışmalar yapılarak 
tamamlandı. Alanyaspor, bugün 17.00’de 
GAİN Park Stadı’nda İngiltere Champions-
hip ekiplerinden Hull City ile hazırlık maçı 
oynayacak. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Türkiye İş Bankası 46. İstanbul Maratonu’nun tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.
Türkiye İş Bankası 46. İstanbul Maratonu’nun tanıtım toplantısı İstanbul’da bir otelde 
yapıldı. Toplantıya İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Atletizm 
Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar, Spor İstanbul Genel Müdürü İ. Renay Onur ve 

Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sezgin Lüle katıldı. Dünya Atletizm Fede-
rasyonu’nun Gold Label kategorisinde koşulacak maraton, Avrupa’nın 5; dünyanın 28 

Gold Label yarışı arasında yer alıyor. Toplamda 40 binden fazla kişinin katılmasının bek-
lendiği maratonda, halk koşusunda 5 bin, 15K ve kurumsal koşuda toplam 30 bin ve 42 

km kategorisinde 5 bini aşkın kişi ter dökecek.

‘SPOR HAYATLARI İYİLEŞTİRİYOR VE GÜZELLEŞTİRİYOR’
İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sezgin Lüle, toplantıda yaptığı konuşmada, 

Cumhuriyetin 100. kuruluş yıl dönümünün kutlandığı geçen yılki maratonun ‘Yüzyılın 
Koşusu’ sloganıyla gerçekleştirildiğini, bu sene de İş Bankası’nın ikinci yüzyılına adım 

atarken bu önemli maratona yeniden isim sponsoru olduklarını vurguladı.

‘MARATON DAYANIKLILIĞIN; SABRIN VE AZMİN SINANDIĞI BİR SPORDUR’
Lüle, maratonun esas olarak dayanıklılığı sabrın, azmin ve sürekliliğin sınandığı aynı 

zamanda birliktelik duygusunun güçlendiği bir spor dalı olduğunu belirterek, “Türkiye 
İş Bankası İstanbul Maratonu, uluslararası spor camiasının yoğun ilgisini çektiği gibi 

sunduğu farklı kategorilerle tüm sporseverleri ve tüm şehir sakinlerini kendi sınırlarını 
zorlayabilecekleri ama bunu eğlenerek başarabilecekleri bir maceraya dahil ediyor. 

Spora amatör ilgi duyanlar da belki spora daha fazla zaman ayırmak için motive oluyor. 
Maraton günü, İstanbul’un, Türkiye’nin gündemi maraton haline geliyor” dedi. Türkiye 
İş Bankası 46. İstanbul Maratonu’nda bu yıl birbirinden başarılı atletlerin yer alacağını 

ve sonuçları heyecanla beklediğini belirten Sezgin Lüle, tüm 
koşuculara başarılar diledi. l İHA 

Alanya 1221 FK yeni 
hocasını buldu

ALANYA 1221 FK, ligin ilk 5 haftasında galibiyet alamayan teknik direktör 
Erkan Yılmaz ile yollarını ayırarak 42 yaşındaki Murat Parlak ile anlaştı.Nesine 
3. Lig 3. Grup’ta mücadele eden Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü, ligin ilk 5 
haftasında galibiyet elde edemeyen teknik direktör Erkan Yılmaz ile yollarını 

ayırdı. Yılmaz’ın yerine, Trabzonlu teknik adam Murat Parlak ile anlaşma sağ-
landı. 42 yaşındaki Parlak, daha önce Türk Telekom, Batman Petrol, Ankara 

Demirspor, Etimesgut Belediyespor, Çankaya FK, Belediye Derince, Gümüşha-
nespor ve Fatsa Belediyespor gibi takımlarda görev yapmıştı. Alanya 1221 FK, 

Parlak ile yeni bir başlangıç yapmayı hedefliyor. l ERKAN UYSAL

Alanya 1221 FK, 42 yaşındaki 
Murat Parlak ile anlaştı.

Dostluk maçı bugün
Corendon Alanyaspor, milli arada hazırlıklarına tesislerinde yaptığı antrenmanla sürdürdü. 

Hazırlıklar aralıksız devam ediyor. 

A Milli Takımı hazırlıklarını tamamladı
UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 3. ma-

çında bugün Karadağ ile Samsun’da 
karşılaşacak A Milli Futbol Takımı, bu 
maçın hazırlıklarını tamamladı.TFF Hasan 
Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde Teknik Direktör Vincenzo 
Montella yönetiminde gerçekleştirilen 
idmanın ilk 15 dakikası basına açık 
gerçekleştirildi. Isınma hareketleriyle baş-
layan antrenman pas çalışmasıyla devam 
etti. İdmanın basına kapalı bölümünde 
Karadağ karşılaşmasının taktiği üzerinde 
duruldu. Milliler, Karadağ maçı için dün 
saat 16.00’da İstanbul Havalimanı’ndan 
Samsun’a hareket etti. l IHA 

Tanıtım toplantısı yapıldı
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


